



EKOKEM-PALVELU OY:N TEOLLISUUSJÄTTEEN KÄSITTELY- JA KIERRÄTYSKESKUKSEN LAAJENNUS, HAUSJÄRVI

Ekokem-Palvelu Oy on toimittanut Hämeen ympäristökeskukseen ympäristövaikutusten arviointimenetelmästä (YVA) annetun lain mukaisen arviointiohjelman (YVA-ohjelman) teollisuusjätteen käsittely- ja kierrätyskeskuksen laajennuksesta Kuulojan alueella Hausjärvellä. YVA-ohjelma on hankkeesta vastaavan suunnitelma siitä, mitä vaihtoehtoja hankkeella on ja mitä ympäristövaikutuksia aiotaan selvittää ja millä menetelmillä. Ekokem-Palvelun konsulttina ympäristövaikutusten arvioinnissa toimii Ramboll Finland Oy. Hanketta ja arviointiohjelmaa esitellään **keskiviikkona 17.12.2008 klo 18 alkaen** Riihimäen lukion auditoriossa, osoite Koulukatu 5. Samassa tilaisuudessa esitellään myös Ekokem Oy Ab:n jätteen energiakäyttöhanketta ja sen ympäristövaikutusten arviointia sekä alueen kaavoitusta.

Ekokem-Palvelun laajennusalueiden pinta-ala on noin 10 hehtaaria. Uuteen kokonaisuuteen sisältyvät mm. jätteenkäsittelyalueen ja hallin laajennus, uuden loppusijoitusalueen rakentaminen, suotovesien varastointi ja käsittely, varikkoalue sekä suojavallien, pysäköintialueiden ja teiden rakentamista. Alueella käsitellään enintään 380 000 tonnia jätteitä vuodessa. Vastaanotettavien jätteiden esikäsittelymenetelmiä ovat lajittelu, seulonta, murskaus, pesu, kuivaus, kuonan käsittely ja välivarastointi, jätteiden käsittelymenetelmiä puolestaan stabilointi, alipainekäsittely, biologinen käsittely, CCA-puun murskaus, yhdyskuntajätteen paalaus ja hyödyntämiskelvottomien jättejakeiden loppusijoitus kaatopaikalle.

Arvioitavat vaihtoehdot ovat VE 0 hanketta ei toteuteta ja VE1 tehdään jätteenkäsittelykeskus loppusijoitusalueineen. VE 1:ssä on alavaihtoehtoja, joiden mukaan jätevedet puhdistetaan ja johdetaan 1) viemäriin, 2) Ekokemin prosessivedeksi ja ylijäävä osuus ympäristöön tai 3) ympäristöön.

Tämä kuulutus ja hankkeen YVA-ohjelma ovat nähtävillä **15.12.2008 – 12.2.2009** Riihimäen kaupungintalon Tietotuvassa, Kalevankatu 1, ja Hausjärven kunnanvirastossa, Oitti, Keskustie 2 – 4. YVA-ohjelma on nähtävillä myös Riihimäen kirjaston lehtisalissa, Kauppakatu 16 – 18, Hausjärven pääkirjastossa, Oitti, Sykärintori, Hikiän kirjastossa, Hikiäntie 280, ja Ryttylän kirjastossa, Kulmatie 14. Ympäristöhallinnon verkkosivuille osoitteeseen www.ymparisto.fi/ham/yva > Vireillä olevat YVA-hankkeet tulee tietoa arviointimenettelyn etenemisestä, arviointiohjelma sekä lausunto, jonka yhteysviranomaisena toimiva Hämeen ympäristökeskus tulee siitä antamaan.

Ne, joiden oloihin tai etuihin hanke saattaa vaikuttaa, sekä ne yhteisöt ja säätiöt, joiden toimialaa hankkeen vaikutukset saattavat koskea, voivat ilmaista mielipiteensä YVA-ohjelmasta. Mielipide on toimitettava kirjallisena **12.2.2009 mennessä** osoitteeseen Hämeen ympäristökeskus, Lahden toimipaikka, PL 29, 15141 Lahti.

Lisätietojen antajat:

Riitta Turunen, Hämeen ympäristökeskus, puh. 040 8422 680
Timo Kantola, Ekokem-Palvelu Oy, puh. 010 7551 385
Joonas Hokkanen, Ramboll Finland Oy, puh. 0400 355 260

Lahdessa 9.12.2008

HÄMEEN YMPÄRISTÖKESKUS